
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

Lun.

Mar.

Jeu.

Vend.

Mer. Mer.

LE BOURGET-DU-LAC

Plage Du Bourget 7:25 8:25 7:25 8:25
Bel Air 7:27 8:27 7:27 8:27
Mairie Le Bourget 7:28 8:28 7:28 8:28
Pouli 7:30 8:30 7:30 8:30
La Traverse 7:31 8:31 7:31 8:31
Passerelle 7:32 8:32 7:32 8:32
Avenue Du Lac 7:33 8:33 7:33 8:33

VIVIERS-DU-LAC

Base Des Mottets 7:36 8:36 7:36 8:36
Rochettes 7:37 8:37 7:37 8:37
Viviers-Du-Lac Gare 7:39 8:39 7:39 8:39
Viviers-Du-Lac Mairie 7:40 8:40 7:40 8:40
Alliu 7:40 8:40 7:40 8:40
Boissy 7:41 8:41 7:41 8:41
Pommerin 7:43 8:43 7:43 8:43

DRUMETTAZ-CLARAFOND Collège Marlioz 7:44 8:44 7:44 8:44
AIX-LES-BAINS Lycée Marlioz 7:45 8:45 7:45 8:45

Direction

Lycée Marlioz
LE BOURGET-DU-LAC  / 
AIX-LES-BAINS

LE BOURGET-DU-LAC VIVIERS-DU-LAC
DRUMETTAZ-
CLARAFOND

LE
 BOURGET-D

U-LA
C

   

Plage D

u B
ourg

et

Bel 
Air

Mairie
 Le

 Bourg
et

Pouli
La

 Tr
ave

rse

Pass
ere

lle

Ave
nue D

u La
c

Base
 D

es
 M

otte
ts

Roch
ett

es

Vivi
ers

-D
u-La

c G
are

Vivi
ers

-D
u-La

c M
airie

Alliu Boiss
y

Pommeri
n

Collè
ge M

arlio
z

AIX-LE
S-B

AIN
S

   

Ly

cé
e M

arli
oz



Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

RETOUR
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

Lun.

Mar.

Jeu.

Vend.

Mer.

AIX-LES-BAINS Lycée Marlioz 16:49 17:35 12:05
DRUMETTAZ-CLARAFOND Collège Marlioz 16:50 17:36 12:06

VIVIERS-DU-LAC

Pommerin 16:52 17:38 12:08
Boissy 16:54 17:40 12:10
Alliu 16:55 17:41 12:11
Viviers-Du-Lac Mairie 16:56 17:42 12:12
Viviers-Du-Lac Gare 16:56 17:42 12:12
Rochettes 16:59 17:45 12:15
Base Des Mottets 17:00 17:46 12:16

LE BOURGET-DU-LAC

Avenue Du Lac 17:03 17:49 12:19
Passerelle 17:04 17:50 12:20
La Traverse 17:05 17:51 12:21
Pouli 17:06 17:52 12:22
Mairie Le Bourget 17:07 17:53 12:23
Bel Air 17:08 17:54 12:24
Plage Du Bourget 17:09 17:55 12:25

Direction

Plage du Bourget
AIX-LES-BAINS  / 
LE BOURGET-DU-LAC

AIX-LES-
BAINS

DRUMETTAZ-
CLARAFOND VIVIERS-DU-LAC LE BOURGET-DU-LAC

AIX-LE
S-B

AIN
S

   

Ly

cé
e M

arli
oz

Collè
ge M

arlio
z

Pommeri
n

Boiss
y

Alliu Vivi
ers

-D
u-La

c M
airie

Vivi
ers

-D
u-La

c G
are

Roch
ett

es

Base
 D

es
 M

otte
ts

Ave
nue D

u La
c

Pass
ere

lle

La
 Tr

ave
rse

Pouli
Mairie

 Le
 Bourg

et

Bel 
Air

LE
 BOURGET-D

U-LA
C

   

Plage D

u B
ourg

et


